
TEL: 042-689-5641  FAX: 042-635-0526 ご注文日:

ご注文者様:

お名前 電話番号

ご住所　　　〒

販売
No.

単価
(税込)

注文個数 金額

1 6,000  

4 1,500  

5 500  

6 500  

7 200  

8 200  

9 200  

10 200  

11 200  

12 200  

13 200  

14 200  

15 200  

16 1,000  

17 200  

18 500  

KICFクリアファイル

KICF缶バッジ［セット］

合計

※ 1配送につき送料は一律870円(税込)です
※ 5000円以上のご購入で送料無料とさせていただきます

TICC缶バッジ［ブルー/2019年モデル］

TICC缶バッジ［ピンク/2018年モデル］

TICC缶バッジ［グリーン/2018年モデル］

第2回東京国際合唱コンクール パンフレット

軽井沢国際合唱フェスティバル

ICOTオリジナルグッズ販売
2020年限定特別企画

一般社団法人　東京国際合唱機構
東京都八王子市絹ヶ丘2-29-12 B1F

2020年　　　月　　　日

東京国際合唱コンクール

※ご希望商品の注文個数と金額をご記入ください
※福袋をご注文の際はTシャツサイズに〇をしてください
※Tシャツをご注文の際はデザイン、色、サイズに〇をしてください

品名

注文書

松下耕サイン入り TICCスペシャル福袋

1,500

1,500

 

 

2

3

TICCオリジナルTシャツ[2019年モデル]

TICCオリジナルTシャツ[2018年モデル]

TICC缶バッジ［ブルー/2018年モデル］

TICCオリジナルトートバッグ　　　H35.5×W31×D13

TICCアクリルキーホルダー［セット］

TICCマスキングテープ［セット］

TICCクリアファイル［和柄］

TICCクリアファイル［だるま］

TICC缶バッジ［ピンク/2019年モデル］

TICC缶バッジ［グリーン/2019年モデル］

TICC缶バッジ［イエロー/2019年モデル］

デザイン(A)
デザイン(B)

デザイン(A)
デザイン(B)

ラベンダー ゴールドイエロー ミディアムブルー
チョコレート ディープグリーン バーガンディ

150 160 WS WM WL
S M L XL XXXL

ホットピンク ミディアムブルー ゴールドイエロー
チョコレート ディープグリーン バーガンディ

150 WM WL
S M L XL

150 WM WL
S M L XL


